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          Запознајте со јунаците од нашата 

приказна. Тоа се Илко Решителко и Анка 

Прашанка. Секако нивните имиња веќе ви 

кажуваат нешто за нив самите. 

 Анка е онаа која постојано нешто прашува, 

а Илко е тука да најде одговор за секое нејзино 

прашање и решение за секој нејзин проблем. 

 
      I Доколку ја слушна приказната за таблицата множење 

на бројот 9, одговори со целосен одговор на прашањата! 

 

1. Како Илко и помага на Анка да ја научи таблицата 

множење на бројот 9? 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

  2. Како се вика кралството во кое се наоѓа 

Големиот Град? 
_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

   3.   Каде работаат џуџињата од Големиот Град? 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

4. Кој им го покажал на механичарите патот до 

расипаниот воз? 
_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 
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